
Bowl Play Leipzig, Handelsstr. 4, 04356 Leipzig - Tel. 0341 5243666

Platz bestes Spiel / Serie

1. 464 / 1355

2. 553 / 1574

3. 498 / 1441

4. 531 / 1423

5. 510 / 1409

6. 487 / 1352

7. 507 / 1423

8. 477 / 1375

9. 445 / 1271

10. 395 / 1107

Teams mit Kennzeichen "°" (Hinrunde) bzw. "*" (Rückrunde) sind ausgeschieden

Tagesbestleistung Ligabestleistungen

Höchstes Spiel Herren: 213 Herren: 213

212 212

205 205

Höchstes Spiel Damen: 178 Damen: 178

167 167

160 160

Beste Einzel-Serie Herren: 582 Herren: 582

578 578

528 528

Beste Einzel-Serie Damen: 492 Damen: 492

430 430

429 429

Beste Serie Team: 1.574 Team: 1.574

Bestes Spiel Team: 553 Team: 553

Scherr, Peter  -  Lucky Pins

Kühn, Jürgen  -  King Pins

1.107

Paradiesvögel

Reineke, Marco  -  Paradiesvögel

152,556

Royla, Anke  -  Pin Royal

Täuscher, Dietmar  -  

Nachtschwärmer

Scherr, Peter  -  Lucky Pins

Schulze, Gabriele  -  Fighting GirlsSchulze, Gabriele  -  Fighting Girls

Scherr, Peter  -  Lucky Pins

150,556

Pins SchnittPunkte

8

Lucky Pins

Royla, Anke  -  Pin Royal

Täuscher, Dietmar  -  

Nachtschwärmer

Ligaschnitt

1.409

Hartmann, Kerstin  -  

Nachtschwärmer

Kühn, Jürgen  -  King Pins

Hartmann, Kerstin  -  

Nachtschwärmer

Reineke, Marco  -  Paradiesvögel

Hartmann, Kerstin  -  

Nachtschwärmer

Reineke, Marco  -  Paradiesvögel

Die Planlosen

King Pins

Forever

Fighting Girls

0

13.02.2024

158,111

LUTOTO

4Blindfische

123,000

Paradiesvögel

1.Club der Hobbybowler 1. Spieltag

1.574

Team

6 160,111

6 174,889

Gesamt

158,111

1.271 2

Hartmann, Kerstin  -  

Nachtschwärmer

141,222

156,556

152,778

1.352

2

Schulze, Gabriele  -  Fighting Girls

Paradiesvögel

Paradiesvögel

Göbel, Jeannette  -  Fighting Girls Göbel, Jeannette  -  Fighting Girls

Schulze, Gabriele  -  Fighting Girls

Paradiesvögel

Vorwoche   +/-

Scherr, Peter  -  Lucky Pins

Reineke, Marco  -  Paradiesvögel

Pin Royal

150,222

1.423

1.375

1.355

Nachtschwärmer 61.423

1.441

4

2



Lucky Pins King Pins
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1159 152 148 143 443 147,67 1147 165 136 169 470 156,67

1160 141 131 144 416 138,67 1285 121 125 131 377 125,67

1158 205 197 180 582 194,00 1148 191 168 169 528 176,00

0 0 0 0

9001 0 9002 0

498 Gesamt  Mannschaft  498 476 467 1.441 160,11 477 Gesamt  Mannschaft  477 429 469 1.375 152,78

2 2 0 2
Punkt-

wertung
0 0 2 0

Punkt-

wertung

6 2

LUTOTO Blindfische
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1156 130 142 180 452 150,67 1109 189 131 152 472 157,33

1154 161 202 164 527 175,67 1180 134 139 187 460 153,33

1155 145 166 119 430 143,33 1297 129 143 148 420 140,00

0 0 0 0

9003 0 9004 0

510 Gesamt  Mannschaft  436 510 463 1.409 156,56 487 Gesamt  Mannschaft  452 413 487 1.352 150,22

0 2 0 2
Punkt-

wertung
2 0 2 0

Punkt-

wertung

4 4

Pin Royal Forever
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1052 192 156 163 511 170,33 1049 115 134 143 392 130,67

1051 102 160 136 398 132,67 1050 141 139 127 407 135,67

1179 150 148 148 446 148,67 1280 105 122 81 308 102,67

1183 0 1487 0

9005 0 9006 0

464 Gesamt  Mannschaft  444 464 447 1.355 150,56 395 Gesamt  Mannschaft  361 395 351 1.107 123,00

2 2 2 2
Punkt-

wertung
0 0 0 0

Punkt-

wertung

8 0

Fighting Girls Nachtschwärmer
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1087 146 116 167 429 143,00 1281 150 141 143 434 144,67

1420 137 144 149 430 143,33 1108 149 212 136 497 165,67

1442 0 1270 0

1444 150 133 129 412 137,33 1283 175 178 139 492 164,00

0 0 1284 0

9007 0 9008 0

445 Gesamt  Mannschaft  433 393 445 1.271 141,22 531 Gesamt  Mannschaft  474 531 418 1.423 158,11

0 0 2 0
Punkt-

wertung
2 2 0 2

Punkt-

wertung

2 6

Paradiesvögel Die Planlosen
Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt Spieler ID Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Gesamt Schnitt

1150 173 136 182 491 163,67 1061 144 161 155 460 153,33

1151 167 190 148 505 168,33 1062 145 167 202 514 171,33

1153 213 199 166 578 192,67 1063 149 150 150 449 149,67

1152 0 0 0

9009 0 9010 0

553 Gesamt  Mannschaft  553 525 496 1.574 174,89 507 Gesamt  Mannschaft  438 478 507 1.423 158,11

2 2 0 2
Punkt-

wertung
0 0 2 0

Punkt-

wertung

6 2

Blind - Forever

Blind - Blindfische

Kermer-Witt, Angelika

Dobersch, Andre

Simon, Christine

Gesamtpunkte:

Gesamtpunkte:

Blind - Nachtschwärmer

Göbel, Jeannette

Loose, Lisa-Marie Hartmann, Kerstin

Ulke, Margit

Kautz, Maximilian

Täuscher, Dietmar

Punkte  

Blind - Fighting Girls

Gesamtpunkte:

Punkte  

Kossack, Christian

Simon, Frank-Peter

Zwoch, Mario

Punkte  

Tkaczyk, Robert

13.02.2024

Punkte  

Blind - King Pins

Gesamtpunkte:

Kühn, Jürgen

Taubert, Tino

Scherr, Peter

1.Club der Hobbybowler

Hoffmann, Dieter

Rüdiger, Lutz Ramm, Frank

Albrecht, Tony Kühnel, Dennis

Berge, Torsten Kühnel, Tim

Reineke, Marco

Göbel, Lissy

Thede, Sven

1. Spieltag

Blind - Pin Royal

Lawatsch, Andy

Royla, Thomas

Blind - LUTOTO

Mattha, Kersten

Blind - Lucky Pins

Gesamtpunkte:

Royla, Anke

Punkte  

Gesamtpunkte:

Peschke, Oliver

Blind - Paradiesvögel Blind - Die Planlosen

Punkte  Punkte  

Scheinert, Nora

Gesamtpunkte:

Pechner, Gerald Schimmel, Rainer

Schulze, Gabriele Schilling, Rainer

Gesamtpunkte: Gesamtpunkte:

Punkte  Punkte  

Punkte  

Gesamtpunkte:



Serie max Pins Spiele Schnitt Serie max Pins Spiele Schnitt

1. Scherr, Peter Lucky Pins 582 205 582 3 194,00 1. Hartmann, Kerstin Nachtschwärmer 492 178 492 3 164,00

2. Reineke, Marco Paradiesvögel 578 213 578 3 192,67 2. Göbel, Jeannette Fighting Girls 430 149 430 3 143,33

3. Kühn, Jürgen King Pins 528 191 528 3 176,00 3. Schulze, Gabriele Fighting Girls 429 167 429 3 143,00

4. Albrecht, Tony LUTOTO 527 202 527 3 175,67 4. Loose, Lisa-Marie Fighting Girls 412 150 412 3 137,33

5. Kossack, Christian Die Planlosen 514 202 514 3 171,33 5. Simon, Christine Forever 407 141 407 3 135,67

6. Royla, Thomas Pin Royal 511 192 511 3 170,33 6. Royla, Anke Pin Royal 398 160 398 3 132,67

7. Hoffmann, Dieter Paradiesvögel 505 190 505 3 168,33 7. Kermer-Witt, Angelika Forever 308 122 308 3 102,67

8. Täuscher, Dietmar Nachtschwärmer 497 212 497 3 165,67 8. Lucky Pins 0 0 0 0 0,00

9. Pechner, Gerald Paradiesvögel 491 182 491 3 163,67 9. Lucky Pins 0 0 0 0 0,00

10. Ramm, Frank Blindfische 472 189 472 3 157,33 10. Lucky Pins 0 0 0 0 0,00

11. Tkaczyk, Robert King Pins 470 169 470 3 156,67 11. Lucky Pins 0 0 0 0 0,00

12. Kühnel, Dennis Blindfische 460 187 460 3 153,33 12. Lucky Pins 0 0 0 0 0,00

13. Schimmel, Rainer Die Planlosen 460 161 460 3 153,33 13. Lucky Pins 0 0 0 0 0,00

14. Rüdiger, Lutz LUTOTO 452 180 452 3 150,67 14. Lucky Pins 0 0 0 0 0,00

15. Peschke, Oliver Die Planlosen 449 150 449 3 149,67 15. Lucky Pins 0 0 0 0 0,00

16. Mattha, Kersten Pin Royal 446 150 446 3 148,67 16. Lucky Pins 0 0 0 0 0,00

17. Thede, Sven Lucky Pins 443 152 443 3 147,67 17. Lucky Pins 0 0 0 0 0,00

18. Schilling, Rainer Nachtschwärmer 434 150 434 3 144,67 18. Lucky Pins 0 0 0 0 0,00

19. Berge, Torsten LUTOTO 430 166 430 3 143,33 19. Lucky Pins 0 0 0 0 0,00

20. Kühnel, Tim Blindfische 420 148 420 3 140,00 20. Lucky Pins 0 0 0 0 0,00

21. Taubert, Tino Lucky Pins 416 144 416 3 138,67 21. Lucky Pins 0 0 0 0 0,00

22. Simon, Frank-Peter Forever 392 143 392 3 130,67 22. Lucky Pins 0 0 0 0 0,00

23. Zwoch, Mario King Pins 377 131 377 3 125,67 23. Lucky Pins 0 0 0 0 0,00

65. Lucky Pins 0 0 0 0 0,00 13.730 90 152,56

max Pins Spiele Schnitt max Pins Spiele Schnitt

1. Scherr, Peter Lucky Pins 205 582 3 194,00 1. Hartmann, Kerstin Nachtschwärmer 178 492 3 164,00

2. Reineke, Marco Paradiesvögel 213 578 3 192,67 2. Göbel, Jeannette Fighting Girls 149 430 3 143,33

3. Kühn, Jürgen King Pins 191 528 3 176,00 3. Schulze, Gabriele Fighting Girls 167 429 3 143,00

4. Albrecht, Tony LUTOTO 202 527 3 175,67 4. Loose, Lisa-Marie Fighting Girls 150 412 3 137,33

5. Kossack, Christian Die Planlosen 202 514 3 171,33 5. Simon, Christine Forever 141 407 3 135,67

6. Royla, Thomas Pin Royal 192 511 3 170,33 6. Royla, Anke Pin Royal 160 398 3 132,67

7. Hoffmann, Dieter Paradiesvögel 190 505 3 168,33 7. Kermer-Witt, Angelika Forever 122 308 3 102,67

8. Täuscher, Dietmar Nachtschwärmer 212 497 3 165,67 8. Lucky Pins 0 0 0 0,00

9. Pechner, Gerald Paradiesvögel 182 491 3 163,67 9. Lucky Pins 0 0 0 0,00

10. Ramm, Frank Blindfische 189 472 3 157,33 10. Lucky Pins 0 0 0 0,00

11. Tkaczyk, Robert King Pins 169 470 3 156,67 11. Lucky Pins 0 0 0 0,00

12. Kühnel, Dennis Blindfische 187 460 3 153,33 12. Lucky Pins 0 0 0 0,00

13. Schimmel, Rainer Die Planlosen 161 460 3 153,33 13. Lucky Pins 0 0 0 0,00

14. Rüdiger, Lutz LUTOTO 180 452 3 150,67 14. Lucky Pins 0 0 0 0,00

15. Peschke, Oliver Die Planlosen 150 449 3 149,67 15. Lucky Pins 0 0 0 0,00

16. Mattha, Kersten Pin Royal 150 446 3 148,67 16. Lucky Pins 0 0 0 0,00

17. Thede, Sven Lucky Pins 152 443 3 147,67 17. Lucky Pins 0 0 0 0,00

18. Schilling, Rainer Nachtschwärmer 150 434 3 144,67 18. Lucky Pins 0 0 0 0,00

19. Berge, Torsten LUTOTO 166 430 3 143,33 19. Lucky Pins 0 0 0 0,00

20. Kühnel, Tim Blindfische 148 420 3 140,00 20. Lucky Pins 0 0 0 0,00

21. Taubert, Tino Lucky Pins 144 416 3 138,67 21. Lucky Pins 0 0 0 0,00

22. Simon, Frank-Peter Forever 143 392 3 130,67 22. Lucky Pins 0 0 0 0,00

23. Zwoch, Mario King Pins 131 377 3 125,67 23. Lucky Pins 0 0 0 0,00

60. Lucky Pins 0 0 0 0,00 13.730 90 152,56

Ligaschnitt:

Schnittliste 1. Spieltag - Damen

Schnittliste Saison - DamenSchnittliste Saison - Herren

Spieltagsschnitt:

Schnittliste 1. Spieltag - Herren


